ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK PLAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Đắk Plao, ngày       tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát xét giảm thời hạn

chấp hành án ngoài cộng đồng đợt 2/9/2024

 Thực hiện Công văn số 615/CQTHAHS-PC10, ngày 17/7/2024 của Cơ quan

THAHS Công an tỉnh Đắk Nông; Công văn số 143/CQTHAHS ngày 05/7/2024

của Cơ quan THAHS Công an huyện Đắk Glong “V/v xét giảm thời hạn chấp hành

án ngoài cộng đồng đợt 2/9/2024”. Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao báo cáo cụ thể

như sau:

Hiện tại, Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao đã tiếp nhận và bàn giao cho Công

an xã quản lý, theo dõi 02 đối tượng chấp hành án hình sự tại cộng đồng gồm:

1. Họ và tên:  Sùng Thị Nhe,    giới tính: Nữ

Sinh ngày: 15/5/1997

HKTT: Thôn 5, xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

Tội danh: Che dấu tội phạm

Thời hạn: 02 năm, ngày chấp hành 19/12/ 2023

Nội dung chấp hành: Án treo.

2. Họ và tên:  Lường Văn Tuấn,   giới tính: Nam

HKTT: Thôn 4, xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

Tội danh: Tàng trữ hàng cấm

Thời hạn: 01 năm, sáu tháng, ngày chấp hành 15/03/2024

Nội dung chấp hành: Án treo.

Kết quả rà soát xét giảm thời hạn chấp hành án ngoài cộng đồng đợt 2/9/2024

như sau:

Căn cứ hướng dẫn số 06/HD-CQQLTHAHS (C11) ngày 11/1/2022; Căn cứ

Điều 102 và Khoản 2, Điều 105 Luật THAHS các trường hợp nêu trên không đủ

điều kiện xét giảm thời hạn chấp hành án ngoài cộng đồng đợt 2/9/2024.

247 01

Trên đây là kết quả rà soát xét giảm thời hạn chấp hành án ngoài cộng đồng

đợt 2/9/2024 của Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao báo cáo Ủy ban nhân dân huyện,

Cơ quan THAHS Công an huyện Đắk Glong biết và cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đắk Glong (b/c);

- Công an huyện Đắk Glong (c/đ);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các đc TVUBND xã;

- Trưởng, phó Ban Công an xã;

- Lưu: VT, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vĩnh Trường